



3x34 Transport A.m.b.a.

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 31 71 35 28

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
53. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2025
Dirigent

Navn: André Rouvillain

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

3x34 Transport A.m.b.a.
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

CVR nr.: 31 71 35 28
Stiftet: 1. april 1971
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Søren Simoni
Jens Møller Johansen
Hasse Dan Nilsson
Kristian Christoffersen
Jens Christian Bruun Andersen
Sahin Ucar

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er taxameterbaseret kurér-transport, flytninger og transport af gods mv. samt dermed forbunden virksomhed, baseret på selskabets andelshavere og indlejede vognmænd.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets domicielejendom måles til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.497 efter skat.

Selskabets resultat for 2024 er positiv og betydelig bedre sammenlignet med det af ledelsen præsenterede og godkendte budget for 2024 fra budgetgeneralforsamlingen i november 2023. Årets resultat for 2024 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Domicielejendom, Dybendalsvænget

Selskabets domicielejendom er i årsregnskabet målt til t.kr. 14.593. Ejendommen er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model.

Nettolejen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift. Nettolejen er opgjort til t.kr. 972.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		11.218.063	11.271
Personaleomkostninger	3	-8.787.906	-8.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	<u>-567.964</u>	<u>-559</u>
Driftsresultat		1.862.193	2.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.098	325
Andre finansielle indtægter	5	144.606	186
Andre finansielle omkostninger		<u>-216.495</u>	<u>-241</u>
Resultat før skat		1.894.402	2.668
Skat af årets resultat	6	<u>-397.359</u>	<u>-517</u>
Årets resultat		<u>1.497.043</u>	<u>2.151</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-110.915	132
Overført resultat		<u>1.607.958</u>	<u>2.019</u>
I alt disponering		<u>1.497.043</u>	<u>2.151</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	7	14.593.087	12.280
Investeringsejendomme	8	4.022.883	4.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	144.024	99
Materielle anlægsaktiver i alt		18.759.994	16.545
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	457.533	568
Andre tilgodehavender	11	16.500	17
Finansielle anlægsaktiver i alt		474.033	585
Anlægsaktiver i alt		19.234.027	17.130
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	1
Varebeholdninger i alt		0	1
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.794.386	8.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.464.357	1.137
Andre tilgodehavender		1.475.333	1.218
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.886	79
Periodeafgrænsningsposter		165.455	85
Tilgodehavender i alt		12.937.417	10.752
Likvide beholdninger		3.577.976	4.913
Omsætningsaktiver i alt		16.515.393	15.666
Aktiver i alt		35.749.420	32.796

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		250.500	257
Reserve for opskrivninger		3.506.845	1.455
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.533	198
Overført resultat		14.518.875	13.457
Egenkapital i alt		18.363.753	15.367
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.214.788	600
Hensatte forpligtigelser i alt		1.214.788	600
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	12		
Realkreditinstitutter		5.347.732	5.843
Anden gæld		581.485	612
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		5.929.217	6.455
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	12	542.229	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.374.221	6.719
Selskabsskat		112.082	415
Anden gæld		2.213.130	2.719
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		10.241.662	10.374
Gældsforpligtigelser i alt		16.170.879	16.829
Passiver i alt		35.749.420	32.796
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	257.500	1.454.696	198.448	13.456.918
Årets opskrivning	0	2.099.147	0	0
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-46.998	0	0
	0	2.052.149	0	0
Årets resultat	0	0	-110.915	1.607.959
	0	2.052.149	-110.915	1.607.959
Kapitalnedsættelse	-7.000	0	0	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	-546.002
	-7.000	0	0	-546.002
Egenkapital, ultimo	250.500	3.506.845	87.533	14.518.875

Egenkapital, ultimo **18.363.753**

Udvikling i andelskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Andelskapital, primo	303.000	278.500	278.500	275.000	257.500
Kapitalnedsættelse	-24.500	0	-3.500	-17.500	-7.000
Ultimo	278.500	278.500	275.000	257.500	250.500

Andelsskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A-andele	43	3.500	150.500
B-andele	20	5.000	100.000

Andelskapital, ultimo **250.500**

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af domicielejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Nettolejen er opgjort til t.kr. 972 og forrentningskravet (afkastprocenten) er fastsat til 6,66%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent 1% (afkastprocent = 7,66%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -1.905.

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 7,16%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. -1.019.

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 6,16%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 1.185.

Ændring i afkastprocent -1% (afkastprocent = 5,66%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på t.kr. 2.578.

		2023 tkr.
2 Andelshavernes samlede pladsleje med selskabet		
Andelshavernes samlede pladsleje med andelsselskabet udgør	10.455.994	9.732
Andelshavernes samlede pladsleje med selskabet i alt	10.455.994	9.732
3 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.926.045	7.527
Pensioner	723.835	672
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	138.026	115
Personaleomkostninger i alt	8.787.906	8.314
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	15	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
4 anlægsaktiver		
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	567.964	559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	567.964	559
5 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.257	101
Øvrige finansielle indtægter	106.349	85
Andre finansielle indtægter i alt	144.606	186

Noter

		2023 tkr.
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	412.082	415
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-37.886	-79
Regulering af udskudt skat	23.163	181
Skat af årets resultat i alt	397.359	517
7 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	12.685.280	11.553
Tilgang i årets løb	0	1.133
Anskaffelsessum, ultimo	12.685.280	12.686
Opskrivninger, primo	2.332.413	2.332
Årets opskrivninger	2.691.215	0
Opskrivninger, ultimo	5.023.628	2.332
Af-/nedskrivninger, primo	-2.738.403	-2.404
Årets afskrivninger	-377.418	-334
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.115.821	-2.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.593.087	12.280
Heraf udgør bogført værdi af grund og bygninger ekskl. opskrivning	10.097.132	10.415
8 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	5.224.661	5.224
Anskaffelsessum, ultimo	5.224.661	5.224
Af-/nedskrivninger, primo	-1.058.345	-902
Årets afskrivninger	-143.433	-156
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.201.778	-1.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.022.883	4.166

Noter

		2023 tkr.		
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	8.616.586	8.616		
Tilgang i årets løb	92.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	8.708.586	8.616		
Af-/nedskrivninger, primo	-8.517.449	-8.448		
Årets afskrivninger	-47.113	-69		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-8.564.562	-8.517		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.024	99		
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	370.000	370		
Anskaffelsessum, ultimo	370.000	370		
Værdireguleringer, primo	198.448	67		
Årets resultat efter skat	104.098	325		
Værdireguleringer, ultimo	302.546	392		
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	-215.013	-194		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.533	568		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3x34 Lager ApS	Taastrup	100%	457.533	-110.915
3x34 Logistik ApS	Taastrup	100%	-32.035	215.013
11 Andre tilgodehavender				2023 tkr.
Anskaffelsessum, primo			16.500	17
Anskaffelsessum, ultimo			16.500	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo			16.500	17

Noter

Langfristede 12 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	494.890	2.088.785	3.258.947	5.842.622
Anden gæld	47.339	0	581.485	628.824
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	542.229	2.088.785	3.840.432	6.471.446

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 112 pr. 31. december 2024.

Selskabet har til fordel for datterselskabet: 3 x 34 Logistik ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende hos datterselskabet. Mellemværendet er i tilbagetrædelseserklæringen afgrænset til: "Den løbende mellemregning og ekskl. varetilgodehavende". Beløbet er pr. 31. december 2024 opgjort til t.kr. 812, og erklæringen er gældende frem til 31. december 2025.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2024 tkr.	2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til rettigheds-, leje- eller leasingaftaler frem til udløb	220	199
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	220	199

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.843 tkr., er der givet pant i grund, bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 18.616 tkr.